

**gipuzkoan gazte direnentzat**

# **gipuzkoan gazte.eus**

**Prentsako lan-eskaintzen dosierra**

Dossier de ofertas de empleo de prensa



# EL DIARIO VASCO



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

## UNIBERTSITATEKO IRAKASLE GISA LAN EGITEKO ESKAINTZAK

Euskal Herriko Unibertsitateak 200 irakasle laguntzaile doktore plaza atera ditu lehiaketa publikora, eta ordezeko irakasle gisa aritzeko 100 lan poltsa baino gehiago zabaldu ditu:

### Irakasle laguntzaile doktore plazak:

- 2024/2025 ikasturtean irakasle karrera akademikoa hasteko biderik egokiena da, hasieran 6 urteko kontratuarekin.
- Betekizun orokorra: Doktore titulua.
- Oinarriak eta eskaera inprimakiak hemen: <https://www.ehu.es/eu/web/iip/prozesua>

### Unibertsitateko irakasle izateko lan poltsak:

- 2024/2025 eta 2025/2026 ikasturteetan hutsik dauden plazetan zein ordezeko irakasle gisa aritzeko aukera.
- Betekizun orokorra: Unibertsitateko graduko titulua.
- Oinarriak eta eskaera inprimakiak hemen: <https://www.ehu.es/eu/web/iip/prozedura>

**Eskariak aurkezteko epea:** Uztailaren 15era arte.

[www.ehu.es](http://www.ehu.es)

## OFERTA DE TRABAJO COMO PROFESORA UNIVERSITARIA O PROFESOR UNIVERSITARIO

La Universidad del País Vasco convoca concurso público para la provisión de 200 plazas de profesorado ayudante doctora-doctor, y abre, para su ampliación, más de 100 bolsas de profesorado sustituto.

### Concurso público de plazas de ayudante doctora-doctor:

- Vía ideal para el inicio de la carrera académica de profesorado en el curso 2024/2025, con un contrato inicial de 6 años.
- Requisito general: Título de doctora-doctor.
- Bases e impresos de solicitud en: <https://www.ehu.es/es/web/iip/prozesua>

### Bolsas de profesorado universitario:

- Oportunidad de integrarse en bolsas para cubrir vacantes o sustituciones de profesorado durante los cursos 2024/2025 y 2025/2026.
- Requisito general: Título de grado universitario.
- Bases e impresos de solicitud en: <https://www.ehu.es/es/web/iip/prozedura>

**Plazo de presentación de solicitudes:** Hasta el 15 de julio.

Egoitza Bilbon duen sozietate publikoak honako hauek sartu behar ditu:

## ➤ **SAP teknikaria**

Sistemen Arloan sartuko da, eta, besteak beste, erakundearen soluzio, sistema eta arkitektura informatikoak koordinatu, kudeatu eta teknikoki mantentzeaz arduratuko da, helburu estrategikoak modu eraginkorren eta fidagarrian betetzeko. Modu praktikoan parte hartuko du SAP R3 soluzio ugari hartzen dituen landscape baten mantentze-lanetan eta horien arteko integrazioan. Aplikazioen laguntza-taldeak kudeatuko ditu, mantentze-lanen eta proiektuen beharren arabera. Bere arloan diagnostikoak eta ekintza-planak egiteko gaitasuna izan beharko du, bai eta jarraipen-txostenak eta emaitzen aurkezpena egiteko ere.

SAP HCMra bideratutako SAP inguruneetan gutxienez 5 urteko esperientzia duen ingeniartzako, telekomunikazioetako edo informatikako titulazioa eta B1 euskara-maila edo handiagoa eskatzen ditu profilak. Ingelesa jakitea eta sektore publikoan esperientzia izatea baloratuko da. Emaitzetera bideratutako pertsona, taldeak antolatzeke eta zuzentzeko gaitasuna duena, proaktiboa eta dinamikoa, aztertzeke eta laburtzeko gaitasun handikoa.

Kontratu mugagabea duen proiektu sendo batean sartzea eskaintzen da.

Hautagitzak aurkezteko epea **uztailaren 5ean, ostirala, 15:00etan.**

Eskabideak aurkezteko, CVa [tsap@agsel.es](mailto:tsap@agsel.es) helbidera edo <https://anagorconsultores.es/procesos-en-marcha> helbidera bidaliz.

**Sociedad pública con sede en Bilbao precisa incorporar:**

## ➤ **Técnico/a SAP**

Se incorporará al Área de Sistemas responsabilizándose, entre otras funciones, de coordinar, gestionar y mantener técnicamente las soluciones, sistemas y arquitecturas informáticas de la entidad para cumplir los objetivos estratégicos de manera eficiente y fiable. Participará de manera práctica en el mantenimiento de un landscape que abarca múltiples soluciones SAP R3 y la integración entre ellas. Gestionará a los equipos de soporte de las distintas aplicaciones según las necesidades del mantenimiento y de los proyectos. Deberá tener capacidad de elaborar diagnósticos y planes de acción en su área así como informes de seguimiento y presentación de resultados.

El perfil contempla como requisitos la titulación en ingeniería, telecomunicaciones o informática con al menos 5 años de experiencia en entornos SAP orientado a SAP HCM y un nivel de euskera B1 o superior. Se valorará el conocimiento de inglés y la experiencia en el sector público. Persona orientada a resultados con capacidad de organización y dirección de equipos, proactiva y dinámica con alta capacidad de análisis y síntesis.

Se ofrece incorporación a sólido proyecto con contrato indefinido.

Plazo de presentación de candidaturas **hasta el día 5 de julio, viernes, a las 15 hh.**

Presentación de solicitudes enviando CV a [tsap@agsel.es](mailto:tsap@agsel.es) o a través de <https://anagorconsultores.es/procesos-en-marcha>

**CENTRO MÉDICO AMARA  
PRECISA PARA INCORPORACIÓN INMEDIATA, ATS  
Y/O AUXILIAR DE ENFERMERÍA. PREFERIBLE CON  
EUSKERA. ENVIAR CV: [cma@centromedicoamara.com](mailto:cma@centromedicoamara.com)**

**VENDO licencia taxi por jubilación en Errenteria.  
669570121**

# EL CORREO

## FIDELIZAZIOAREN/BEZEREAREN "D" TEKNIKARI HIRU (3)

(REF.: TFID 062024)

### Baldintza orokorrak:

- Unibertsitateko titulu ofiziala (gradua edo homologatu daitekeen beste titulu bat).
- Gutxienez lau (4) urteko esperientzia profesionala.

### Baldintza espezifikoak:

- PMP (Project Management Professional) ziurtagiria.
- Deialdi honetako lanpostuetarako proposatutako hautagaiekin zein aukeratu gabekoekin lanpostu mugagabeetarako lan poltsa bat eratuko da, enpresaren antolakuntza-beharrak asetzeko.
- Lan poltsa, gehienez, indarrean egongo da 2026eko abenduaren 31ra arte edo poltsan dagoen pertsona bakoitzaren enpresak modu mugagabean kontrata dadin behin proposatu arte, hori aipatutako data baino lehen gertatutako balitz.

## BERRIKUNTZA ETA KANPOKO PROIEKZIOARAKO "D" TEKNIKARI BI (2)

(REF.: TINPROY 062024)

### Baldintza orokorrak:

- Unibertsitateko titulu ofiziala (gradua edo homologatu daitekeen beste titulu bat).

### Baldintza espezifikoak:

- Ingeles-maila idatzi eta ahozkoa (C1).
- Gutxienez lau urteko esperientzia profesionala berrikuntza-proiektuetan eta berrikuntza-proiektuen kudeaketan, erakunde parte-hartzaile askorekin, baldin eta sortzen ari diren teknologia disruptiboak (adimen artifiziala, big data, blockchain, bioteknologia, IoT, metaversoa, quantuma eta/edo robotika) eta ekosistemaren antolaketa egokia erabakigarriak izan badira.

### Lanpostu guztietan honako hau baloratuko da:

- Administrazio publikoan edo enpresa publikoetan garatutako lan berdina edo antzekoa
- Enpresa pribatuetan garatutako lan berdina edo antzekoa
- Bestelako titulazio eta gradu akademiko ofizialak
- Hizkuntzak: Euskara eta Ingelesa

### Lanpostu guztietarako hau eskaintzen da:

- Berehala lanean hastea, kontratu mugagabea (txanda-kontratua formalizatzearekin lotu daitekeena) eta lanpostuaren erantzukizunari eta ezaugarriari dagokion ordainsari ekonomikoa.

Eskaerak eta eskabideak bitarteko elektronikoko erabiliz aurkeztuko dira web helbide honetan: [www.lantik.bizkaia.eus](http://www.lantik.bizkaia.eus) (LANTIK SA-KO LANPOSTUAK BETETZEA). Bestela, 39/2015 Legean, Administrazio Publikoan Administrazio Prozedura Erkideari buruzkoan, xedatutakoarekin bat egingo da. Epea 2024ko uztailaren 30ean amaituko da (egun hori barne).

## TRES (3) TÉCNICOS O TÉCNICAS "D" DE FIDELIZACIÓN/ CLIENTES

(REF.: TFID 062024)

### Requisitos generales:

- Titulación oficial universitaria de grado u homologable.
- Experiencia profesional mínima de, al menos, cuatro (4) años.

### Requisitos específicos:

- Certificado PMP (Project Management Professional).

Con los candidatos y candidatas propuestos y no seleccionados para los puestos objeto de esta convocatoria, se generará una bolsa de trabajo para puestos de carácter indefinido, que permita atender necesidades organizativas de la empresa. La bolsa de trabajo tendrá vigencia, como máximo, hasta el 31 de diciembre de 2026, o hasta que cada persona integrante de la misma haya sido propuesta una vez para su contratación indefinida por la empresa, si esto ocurriera antes de dicha fecha.

## DOS (2) TÉCNICOS O TÉCNICAS "D" DE INNOVACIÓN Y PROYECCIÓN EXTERIOR

(REF.: TINPROY 062024)

### Requisitos generales:

- Titulación oficial universitaria de grado u homologable.

### Requisitos específicos:

- Inglés a nivel hablado y escrito (C1).
- Experiencia profesional mínima de 4 años en proyectos de innovación y en gestión de proyectos de innovación con múltiples organizaciones participes en los que las tecnologías emergentes disruptivas (inteligencia artificial, big data, blockchain, biotecnología, IoT, metaverso, quantum y/o robótica), y la adecuada orquestación del ecosistema, hayan resultado determinantes.

### Para todos los puestos señalados, se valorará:

- Trabajo idéntico o similar desarrollado en la Administración Pública o en empresas públicas
- Trabajo idéntico o similar desarrollado en empresas privadas
- Otras titulaciones y grados académicos oficiales
- Idiomas: Euskera e Inglés

### Para todos los puestos señalados, se ofrece:

- Incorporación inmediata, contrato laboral indefinido, que podrá ser asociado a la formalización de contratos de relevo, así como una retribución económica acorde con las características y responsabilidades de los puestos.

Las solicitudes o instancias se presentarán mediante medios electrónicos en la dirección web [www.lantik.bizkaia.eus](http://www.lantik.bizkaia.eus) (COBERTURA DE PUESTOS DE TRABAJO LANTIK, S.A.), o de acuerdo a lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, teniendo de plazo hasta el 30 de julio de 2024 (inclusive).

Sozietate publiko batek bere egoitzan, Bilbon, langile hau behar du:

## Administrazioko teknikaria (kontabilitatea) Erref. 6.830

Bere erantzukizun nagusiak hauek izango dira, besteak beste: erakundearen kontabilitatea; banku, finantza eta merkataritza eragiketak; nominak eta gizarte aseguruak; altak, bajak eta abar. Aurrekontuak egiteaz, barneko eta kanpoko auditoretzekiko harremanetan solaskide izateaz, Herri Kontuen Euskal Epaitegiarekiko harremanez eta abarrez arduratuko da.

### Zer eskatzen den:

- GMHZko gutxieneko titulazioa edo beste unibertsitate-titulazio batzuk administrazio-, kontabilitate-, ekonomia- edo antzeko arloetan.
- Antzeko eginkizunetan esperientzia izatea.
- Euskararen 3. hizkuntza eskakizuna egiaztatua edo baliokidea.
- Aintzat hartuko da SAGE 200C programaren ezagutzak izatea edo antzekoak.

Eskaintzen dugu: berehala lanean hastea, lan kontratu mugagabea, txandakako lanaldia, eta lanpostuaren mailarekin eta ezaugarriekin bat datozen diru irabaziak.

## (2) Mantentze teknikaria Erref. 6.831

Eginkizun nagusitzat izango du mantentze lanak egitea, erabiltzaileei arreta emanda, behar diren elementu, sistema eta tresnak behar bezala funtzionarazteko eta hobetzeko (terminaletako ordezteak eta instalatzea, bai eta gainerako elementu periferikoak ere: bisoreak, informazio pantailak, PAI, eta abar). Era berean, entitatearen irudi eta nortasun korporatiboa mantentzea barne hartzen du.

### Zer eskatzen den:

- Goi mailako lanbide heziketa, edo antzeko moduluak.
- Euskararen 2. hizkuntza eskakizuna egiaztatua edo baliokidea.
- Informatikako jakintzak, erabiltzaile mailakoak.
- Gidabaimena.
- Aintzat hartuko dira Bizkaiko lurralde historikoko elektrizitateari eta ingurune geografikoari buruzko ezagutzak.

Eskaintzen dugu: berehala lanean hastea, lan kontratu mugagabea, txandakako lanaldia, eta lanpostuaren mailarekin eta ezaugarriekin bat datozen diru irabaziak.

---

**Hautagaiak aurkezteko 2024ko uztailaren 8an amaituko da.**

Bidali curriculumak, **erref. adierazita dagokion**, webgunearen bidez:

**[www.campo-ochandiano.com](http://www.campo-ochandiano.com)**

Sozietate publiko batek bere egoitzan, Bilbon, langile hau behar du:

## Administrazioko teknikaria (kontabilitatea) Erref. 6.830

Bere erantzukizun nagusiak hauek izango dira, besteak beste: erakundearen kontabilitatea; banku, finantza eta merkataritza eragiketak; nominak eta gizarte aseguruak; altak, bajak eta abar. Aurrekontuak egiteaz, barneko eta kanpoko auditoretzekiko harremanetan solaskide izateaz, Herri Kontuen Euskal Epaitegiarekiko harremanez eta abarrez arduratuko da.

### Zer eskatzen den:

- GMHZko gutxieneko titulazioa edo beste unibertsitate-titulazio batzuk administrazio-, kontabilitate-, ekonomia- edo antzeko arloetan.
- Antzeko eginkizunetan esperientzia izatea.
- Euskararen 3. hizkuntza eskakizuna egiaztatua edo baliokidea.
- Aintzat hartuko da SAGE 200C programaren ezagutzak izatea edo antzekoak.

Eskaintzen dugu: berehala lanean hastea, lan kontratu mugagabea, txandakako lanaldia, eta lanpostuaren mailarekin eta ezaugarriekin bat datozen diru irabaziak.

## (2) Mantentze teknikaria Erref. 6.831

Eginkizun nagusitzat izango du mantentze lanak egitea, erabiltzaileei arreta emanda, behar diren elementu, sistema eta tresnak behar bezala funtzionarazteko eta hobetzeko (terminaletako ordezteak eta instalatzea, bai eta gainerako elementu periferikoak ere: bisoreak, informazio pantailak, PAI, eta abar). Era berean, entitatearen irudi eta nortasun korporatiboa mantentzea barne hartzen du.

### Zer eskatzen den:

- Goi mailako lanbide heziketa, edo antzeko moduluak.
- Euskararen 2. hizkuntza eskakizuna egiaztatua edo baliokidea.
- Informatikako jakintzak, erabiltzaile mailakoak.
- Gidabaimena.
- Aintzat hartuko dira Bizkaiko lurralde historikoko elektrizitateari eta ingurune geografikoari buruzko ezagutzak.

Eskaintzen dugu: berehala lanean hastea, lan kontratu mugagabea, txandakako lanaldia, eta lanpostuaren mailarekin eta ezaugarriekin bat datozen diru irabaziak.

---

**Hautagaiak aurkezteko 2024ko uztailaren 8an amaituko da.**

Bidali curriculumak, **erref. adierazita dagokion**, webgunearen bidez:

**[www.campo-ochandiano.com](http://www.campo-ochandiano.com)**



EUSKALDUNA  
BILBAO

bere antolakundeak langile hau kontratatu beharrean da:

## Zuzendari teknikoa

Eskabideak aurkezteko epea 2024ko uztailaren 8an amaituko da.

Interesatuak informazio gehiago aurkituko dute lanpostuko eginkizunei eta lanpostua lortzeko aukerei buruz **6.827** erreferentziaren bidez, webgune honetan [www.campo-ochandiano.com](http://www.campo-ochandiano.com)

Datu Pertsonalak Babesteko eta Eskubide Digitalak Bermatzeko Legeari (3/2018 Lege Organikoa, 2018ko abenduaren 5ekoa) jarraituz tratatuko dugu jasotzen dugun informazioa.

---

precisa incorporar en su organización

## Director-a Técnico-a

El plazo de recepción de solicitudes finalizará el próximo 8 de julio de 2024.

Las personas interesadas podrán obtener información sobre el puesto, así como posibilidad de acceder al mismo a través de la referencia **6.827** en la web [www.campo-ochandiano.com](http://www.campo-ochandiano.com)

---

**SE BUSCA** Oficial electricista con experiencia en reformas de viviendas y comunidades.  
☎ [676498000](tel:676498000)

---